

LK Online ApS

Pigeonvej 6, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 34 21 01 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Lasse Jørgensen Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LK Online ApS
Pigeonvej 6
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 34 21 01 87
Hjemsted: Højbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Jørgensen Kjær

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion og hosting af hjemmesider og aktiviteter i tilknytning hertil samt investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73 t.kr. mod -110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har med indeværende års underskud tab halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse er bekendt med forholdet og vil arbejde for reetablering af anpartskapitalen.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan opretholde eksisterende kreditrammer og derfor har tilstrækkelig finansiering til at fortsætte driften, hvormed årsrapporten er aflagt under denne forudsætning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-35.948	-13.330
Tab vedr. kapitalandele i associerede virksomheder	-30.001	0
Andre finansielle indtægter	7.354	8.775
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-86.361
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.575	-18.748
Resultat før skat	-73.170	-109.664
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-73.170	-109.664
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-73.170	-109.664
Disponeret i alt	-73.170	-109.664

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>20.000</u>	<u>50.001</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>50.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>50.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.506	114.920
	Andre tilgodehavender	3.990	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>94.889</u>	<u>35.515</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>100.385</u>	<u>150.435</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>100.385</u>	<u>150.435</u>
	Aktiver i alt	<u>120.385</u>	<u>200.436</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>-150.905</u>	<u>-77.734</u>
	Egenkapital i alt	<u>-70.905</u>	<u>2.266</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	177.061	167.766
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.614	6.000
	Anden gæld	<u>5.615</u>	<u>24.404</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.290</u>	<u>198.170</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>191.290</u>	<u>198.170</u>
	Passiver i alt	<u>120.385</u>	<u>200.436</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har med indeværende års underskud tab halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse er bekendt med forholdet og vil arbejde for reetablering af anpartskapitalen.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan opretholde eksisterende kreditrammer og derfor har tilstrækkelig finansiering til at fortsætte driften, hvormed årsrapporten er aflagt under denne forudsætning.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.575	18.748
	<u>14.575</u>	<u>18.748</u>

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	100.001	100.001
Afgang i årets løb	-30.001	0
Kostpris 31. december 2019	<u>70.000</u>	<u>100.001</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-50.000	0
Årets nedskrivning	0	-50.000
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>20.000</u>	<u>50.001</u>

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	1	0	94.889

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-77.735	2.265
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-73.170</u>	<u>-73.170</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>80.000</u>	<u>-150.905</u>	<u>-70.905</u>
